
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа № 24» 

ПРИКАЗ 

 от 31.08. 2022 г. №83 

О создании комиссии по предупреждению и профилактике 
коррупции в МОУ СШ №24 

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях обеспечения 

мероприятий по предупреждению коррупции в образовательной 

организации приказываю: 

. Создать комиссию по предупреждению и профилактике 

коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии: Давыдов Н.В., директор школы; 

Члены комиссии: Илюхина Л.Н., учитель; 

 Кочетыгов С.И., учитель; 

                      Маслов В.С., председатель Профкома; 

                                   Зятикова Н.М.,  представитель родительской 

общественности (по согласованию). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

                                        Директор школы: _________/Н.В.Давыдов/ 

МОУ СШ № 24, Давыдов Николай Васильевич
01.03.2023 13:03 (MSK), Простая подпись


